8100 SC 6 Juego de carraca Zyklop Speed, cuadradillo de 1/2", métrico, 28 piezas m
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GTIN: 4013288173874 Dimension: 325x150x70 mm
N° de pieza: 05004076001 Peso: 2888 ¢
RAPID SPIN
N° de articulo: 8100SC6 Pais de origen: CZ SLEEVE
Partida arancelaria: 82041100 !
« La Zyklop Speed - alna las ventajas de 5 caracteristicas de una carraca. Ademas es una campeona en materia de rapidez FINE

« El dentado fino permite un dngulo de retorno minimo de tan sélo 5° T00TH

« (Cabeza de carraca libremente giratoria, boton de bloqueo y conmutacion de derecha e izquierda
« Con el sistema de busqueda de herramienta "Take it easy": con marcas de colores segun el tamafio correspondiente
 El juego viene en una caja robusta de material textil

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Una configuracion del juego increiblemente compacta que ofrece muchisima herramienta en muy poco espacio. Se obtiene una
sensacion completamente nueva con relacion a esta clase de juegos de carraca gracias, a las novedosas cajas de material textil
sumamente robustas y duraderas que ademas se pueden posicionar de forma vertical para conseguir un mayor orden en la estanteria
del taller. El material exterior textil de la caja ofrece ademas una proteccion adicional de las superficies. Peso y volumen son minimos lo

que facilita la movilidad para el usuario. Con sistema de busqueda de herramienta Take it easy: marcas de color segun el tamario. UK
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8100 SC 6 Juego de carraca Zyklop Speed, cuadradillo de 1/2", métrico, 28 piezas

La carraca Zyklop Speed, 1/2"

Carraca
increiblemente veloz con cabeza
libremente giratoria y 5 fijaciones
definidas

Zyklop Speed

Enlace web

Zyklop “6en1”

1. Carraca con dentado fino 2.
Carraca articulada 3. Carraca
flexible 4. Carraca con bloqueo de
vaso 5. Carraca de potencia 6.
Destornillador

La cabeza gira libremente

La cabeza de la carraca gira
libremente y se puede bloquear en
cualquier posicion por medio de
los pestillos deslizantes que se
encuentran a ambos lados. Es
posible realizar trabajos con gran
libertad de manos sin problema
alguno, incluso en situaciones de
montaje  muy  estrechas o0
dificilmente accesibles. La fijacion
definida en 0°, 15° y 90° hacia la
izquierda y la derecha, garantiza
un trabajo seguro sin que Se
mueva la cabeza de la carraca.
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Unos verdaderos milagros en
rapidez

Las carracas Zyklop Speed son
unos verdaderos milagros en
rapidez: La construccion de masa
de inercia permite una aceleracion
del proceso de atornillado. La
construccion de simetria rotativa
del mango tipo Kraftform, asi
como el manguito de giro libre,
apoyan el movimiento rotativo
extremamente veloz,
especialmente cuando durante el
atornillado  no  hay apenas
resistencia en la rosca.
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La carraca Zyklop Speed, 1/2"

Conmutable

Todas las carracas Zyklop Speed
son conmutables en su sentido de
giro derecha/izquierda, de forma
muy simple y rapida por medio de
una moleta, lo que es realizable en
cualquier posicion. jOlvidese de
manejos complicados y pérdidas
de tiempo!

Enlace web

Angulo de recuperacion minimo

reversibles  de

Las
dentado fino con 72 dientes,

carracas

disponen de un dangulo de
recuperacion minimo de tan solo
5°. Esta carrera minima permite
realizar un trabajo sumamente
rapido y preciso en cualquier
posicién de montaje.

Sistema de bisqueda de
herramientas Take it easy

Take it easy, el sistema de
blsqueda de herramientas con
marcas de colores segun el
tamario del dtil, para encontrar la
herramienta precisa de forma
comoda y rapida. El sistema de
busqueda con marcas de colores
para tornillos de hexdgono interior
(laves acodadas, vasos de punta
Zyklop), tornillos y tuercas de
hexagono exterior (llave de boca
Joker, vasos Zyklop y vasos Zyklop
con funcion de retencion) y
tornillos TORX® (llaves acodadas,
vasos de punta Zyklop).
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Cajas de material textil

Las novedosas cajas son de un
material textil muy liviano lo que
significa una gran ventaja en
cuanto a la movilidad y el espacio
necesario. La misma cantidad de
herramientas que hasta ahora
tenia que sujetarse al menos con
una mano por un asa, ahora se
tiene en una caja compacta que a
su vez puede convertirse en parte
de una caja grande de
herramientas en la cual se pueden
transportar muchas otras
herramientas mas. A partir de
ahora mismo, ya no hace falta que
el técnico se mueva varias veces
de un lado a otro para transportar
la herramienta. Y el hecho de que
un juego de carracas pese
claramente menos hace mucho
mas comodo el llevar la
herramienta consigo. Incluso si se
deja caer, la caja de material de
tela queda intacta al igual que la
herramienta que lleva. Y ademas:
no deja huella alguna de rasgufos
en superficies delicadas.
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La carraca Zyklop Speed, 1/2"

Contenido del juego:

8000 C Carraca Zyklop Speed, cuadradillo de 1/2", 1/2" x 277 mm

05003600001

|

1x

1/2" x 277 mm

8790 HMC Llave de vaso Zyklop con arrastre de 1/2", 10 x 37 mm

@ 05003601001
05003602001
05003603001
05003604001
05003605001
05003606001
05003607001
05003608001
05003609001
05003610001

M

8794 LC Extension Zyklop con manguito de giro rapido, version larga, 1/2", 1/2" x 250 mm

05003638001
KR ———— ]

1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1X

10x 37 mm
11 x 37 mm
12 x 37 mm
13 x 37 mm
14 x 37 mm
15x 37 mm
16 x 37 mm
17 x 37 mm
18 x 37 mm
19x 37 mm

1/2" x 250 mm

8794 C Extension Zyklop tipo "Wobble", 1/2", 1/2" x 52 mm

05003639001

1x

1/2" x 52 mm

8784 C2 Adaptador Zyklop, 1/2", 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm

05003641001

851/2 Z Puntas Phillips, PH 2 x 32 mm
05057710001

D 05057715001

855/2 Z Puntas Pozidriv, PZ 2 x 32 mm
05058010001
—" 05058015001

867/2 Z Puntas TORX®, TX 20 x 35 mm

05066901001
05066900001
05066905001
05066910001
05066915001
05066920001

F,

Enlace web

1x 5/16"x 1/2" x50 mm

1x

1x

1X

1x
1X
1X
1x

PH 2 x 32 mm
PH3x 32 mm

PZ 2 x32 mm
PZ 3x32mm

TX20 x 35 mm
TX25x 35 mm
TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX50 x 35 mm
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La carraca Zyklop Speed, 1/2"

840/2 Z Puntas hexagonales, 5 x 30 mm

=4 Ii \

Enlace web

05057515001
05057520001
05057525001
05057530001

1x

1x
1x

5x 30 mm
6 x 30 mm
8 x 30 mm
10 x 30 mm
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